

	Omschrijving		Prijs
	Pakkingset kleppen stellen	Z	18,50 €
	Pakkingset motor 850cc, compleet	Z	58,00 €
	Pakkingset cilinder+kleppen, incl uitlaat pakkingen	Z	28,00 €
	Pakkingset versnellingsbak	Z	18,00 €
	borgplaatje voor moeren versnellingsbak	Z	0,60 €
	Dop fusee	Z	1,50 €
	Verbinding schakelkabel	Z	0,80 €
	Moertje oliedrukschakelaar	Z	0,20 €
	Moer uitlaat, motor aan bak M8	Z	0,30 €
	Kroonmoer veerbout	Z	0,50 €
	Borgplaatje voor afstelbout schakelvork	Z	0,30 €
	Tapeind M6 oliepomp	Z	0,70 €
	Tap-eind cilinderkop (M7)	Z	1,80 €
	Draadeind in motorblok 56 mm	Z	0,75 €
	koperen ring banjobout olieleiding 10 mm	Z	1,80 €
	Lamp 45W voor mistlamp	Z	7,20 €
	Nippel + ton olieleiding K1.kop	Z	2,00 €
	Boutje H4x8 gas / chocekabel 38NDIX	Z	0,10 €
	Boutje H5x8 gas / chocekabel 38NDIX	Z	0,10 €
	Borstboutje verdelerklem	Z	2,00 €
	Moer 6mm	Z	0,20 €
	Bout uitlaatlens M8	Z	0,15 €
	Bout + moer staartstuk versnellingsbak	Z	1,50 €
	Bout dwarssteun onder versn.bak 50mm	Z	1,00 €
	Bout dwarssteun onder motor	Z	1,50 €
	Spoorstang rubber	Z	7,00 €
	Spoorstang conus	Z	2,40 €
	Kroonmoer uitgaande as versnellingsbak	Z	2,40 €
	Banjo olieleiding	Z	1,00 €
	Borgveer bij klepspie	Z	0,10 €
	Pakking carterdeksel, kurk, rond	Z	3,60 €
	Deksel onder fuseebuis	Z	7,00 €
	Vliegwielpomp	Z	2,40 €
	Zuigerpenbus (22 mm)	Z	24,00 €
	Pakking Benzinepom, papier	Z	1,00 €
	Aandrijfas verdeler M5	Z	10,00 €
	Klepstoter	Z	5,00 €
	Stoterstang rubbertje, cilinderzijde	Z	2,40 €
	Borgveer zuigerpen 22mm	Z	2,10 €
	Carterstop borgplaat	Z	1,50 €
	Bronzen lagerbus achteruitandwiel 34.5mm	Z	1,00 €
	Borg voor aftap-plug versnell. bak	Z	8,50 €
	Achteras rubber - centraal	Z	80,00 €
	Pakking hulpcarter, papier	Z	2,40 €
	Geleidebuis stoter	Z	10,00 €
	Blokkring versnellingsbak	Z	5,00 €
	Oliebout, kort (in blok)	Z	4,00 €
	Vork van druklager	Z	15,00 €
	Houten stopje voor poelie	Z	1,70 €
	Asje + planetair tandwiel (zonne wiel)	Z	20,00 €
	Borgveer oliedrukcontact	Z	0,10 €
	Plastic bus handrem handel	Z	6,00 €
	Borging achteras	Z	0,60 €
	Spie krukas	Z	1,00 €
	Borgplaatje distributie-tandwiel	Z	3,60 €
	Pakking oliedrukschakelaar	Z	1,20 €
	Pakking distributie-deksel, kurk	Z	2,40 €
	Busje om klepspie	Z	0,15 €
	Veertje in poelie	Z	0,50 €
	Aanslagrubbertje motorkap	Z	2,50 €
	Torsiestang klepbediening	Z	10,00 €
	Wrijvingsring poelie	Z	3,60 €
	Zuigerpen (22 mm)	Z	15,00 €
	Bout differentieel (in versn.bak)	Z	3,00 €
	Stift in nokkenas	Z	1,30 €
	Stop in manocontact, hout	Z	0,70 €
	Busje met kraag bij distr.deksel	Z	0,70 €
	Pakking luchttingspijp	Z	7,00 €
	Conus achterdraagarm	Z	2,70 €
	Papierpakking stoterstanghuis	Z	0,50 €
	Stelbout koppeling	Z	6,00 €
	Draadbus koppelingshevel	Z	2,30 €
	Koppelingshevel	Z	10,00 €
	Ronde bus om differentieel	Z	15,00 €
	Borgveer bij schakeloff 3e versn.	Z	1,00 €
	Schuifstuk prise-direct	Z	15,00 €
	Bout voortraverse	Z	3,00 €
	Plug montage binnenscherm rubber	Z	3,60 €
	Opvulplaat druklager jaeger drukgroep	Z	1,00 €
	Borgplaatje centraal achterasrubber	Z	1,50 €
	Borgplaat langsdraagarm	Z	1,00 €
	Portier-scharnierpen 7x30mm (voor / achter)	Z	1,30 €
	Plaat stuurhuiskoppeling	Z	2,00 €
	Voorruit gelaagd glas	Z	180,00 €
	borgplaat voor moer vertragingsas	Z	1,00 €
	Afdichtingsrubber tussen tank en kofferbodem	Z	5,25 €
	Stopen motorkap	Z	5,00 €
	Handrem kabel	Z	50,00 €
	Benzine vulslang	Z	1,00 €
	Borgplaatje achterwielnaaf	Z	5,00 €
	Cilignoteur tikker	Z	14,40 €
	Stuitplaatje handrem	Z	5,90 €
	As tussen oliepom en verdeler M5	Z	20,00 €
	Uitlaat ophangrubber (silentblock)	Z	4,00 €
	Alu. mistlamphouder	Z	35,00 €
	Veugelmoer accu bevestiging	Z	1,00 €
	Embleem op kofferdeksel	Z	2,00 €
	Doorvoerrubber schutborddeksel klein	Z	12,00 €
	Tankklep rubber	Z	4,50 €
	Tankklep veer	Z	1,80 €
	Rubber rond benzine vulopening	Z	21,60 €
	Bout M7 stuurwielmontage	Z	1,00 €
	doorvoerrubber koppelingskabel	Z	18,00 €
	Raamlukker achterportier - lang	Z	7,20 €
	Stuurarm Rechts	Z	25,00 €
	Stuurarm Links	Z	25,00 €
	Borgplaat spoorstangeind	Z	2,00 €
	Schakelkabel	Z	40,00 €
	Moer achterdraagarm bout	Z	3,10 €
	Stuurstang lagerschaal	Z	5,00 €
	Borgplaatje achterdraagarm bout	Z	2,00 €
	Ophangrubber stuurstang (onder stuur)	Z	6,80 €
	Aanslagrubber achterdraagarm	Z	8,00 €
	Raamlukker voorportier - kort	Z	7,20 €
	Veer koppelingsheftboom	Z	2,00 €
	Doorvoerrubber schutborddeksel groot	Z	12,00 €
	Koperen ring banjobout olieleiding 8mm	Z	1,80 €
	Sierlijstklep motorkap	Z	0,85 €
	Geleideplaatje voor tuimelaar	Z	2,50 €
	Vulplaatjes zijdelingse spelling tuimelaars	Z	0,30 €
	Kruiskoppeling stuurhuis (stangzijde)	Z	4,80 €
	Rubber stuurkoppeling	Z	18,00 €
	Sierlijstklep	Z	2,40 €
	Rubber pakking versnellingsbak deksel	Z	3,60 €
	Borgstift in spoorstang	Z	1,50 €
	Pakking voorverwarmingspijp / uitlaat, ovaal	Z	2,40 €
	Hefboom handremmechanisme	Z	5,00 €
	Afdichtingsveer poelie	Z	12,00 €
	Doorvoer rubber handrem-handel (wit en zwart)	Z	7,20 €
	Portier-ruit mechanisme L. achter	Z	11,30 €
	O-ring achterdraagarm lager	Z	3,60 €
	Achterdraagarm	Z	17,00 €
	pakking oliepom, papier	Z	1,20 €
	Tandwiel oliepom (korte as)	Z	5,00 €
	Olie-druk veertje	Z	8,90 €
	Olie-druk veertje rotule-pen	Z	1,20 €
	Dikke onderlegging (distr. deksel)	Z	0,20 €
	Keerring uitgaande as differentieel namaak	Z	2,50 €
	Wartel voor remleiding	Z	9,60 €
	Boutje draadbus koppelingshevel	Z	0,80 €
	Remslang voor, 420mm	Z	58,00 €
	Remcilinder voor, Lockheed, 1.1/4"	Z	24,00 €
	Remslang achter (trommelrem)	Z	24,00 €
	Starterkruis	Z	25,00 €
	Sluitstukje sierlijst rond portieruit	Z	0,75 €
	Borging onderfusee	Z	5,00 €
	Fusee-bus	Z	24,00 €
	Hulpplaat portierslot	Z	4,50 €
	Regelbus stuurhuis	Z	8,40 €
	Bevestigingsplaat veerpakket	Z	1,50 €
	Linker accu-steun	Z	4,50 €
	Draadstang+moer accubak (set)	Z	2,00 €
	Afstelbus A-draagarm	Z	10,00 €
	Tapeind hotspot	Z	1,50 €
	Borgplaatje zijdeksel versnellingsbak	Z	0,80 €
	Borgplaatje zijdeksel versnellingsbak	Z	0,80 €
	Borgplaatje zijdeksel versnellingsbak	Z	0,80 €
	Motor ophangrubber	Z	50,00 €
	Schoepje voorverwarming	Z	9,60 €
	Kruiskoppeling stuurhuis (pignon zijde)	Z	7,00 €
	Ophangrubber uitlaatpijp (halve bol)	Z	35,00 €
	Uitlaatpakking, serie, 36 mm, driehoek	Z	2,00 €
	Veertje achter knop deurklink	Z	1,50 €
	Voorverwarmingspijp, rechts (lev. per set)	Z	78,00 €
	As druklager bediening	Z	8,00 €
	Bout koppeling	Z	0,25 €
	Bout "achtje" (ronde kop) L=65 mm	Z	2,50 €
	Beschermkap over motor	Z	12,00 €
	Tapeind carter	Z	1,50 €
	Schakelaar voor achterruitrij lampen (=373.913)	Z	10,00 €
	Pakking tank-vlotter	Z	2,40 €
	Pignon voor stuurhuis	Z	15,00 €
	Oliebout cilinderkop (lang)	Z	7,20 €
	Slot L.V.-portier	Z	12,00 €
	Slot R.V.-portier	Z	12,00 €
	Schotelveer klepdeksel	Z	1,50 €
	Slot tankklepje (met sleutel)	Z	30,00 €
	Borgveer achter op krukas	Z	1,00 €
	Trekveer voor gasstang 17 / stroomverdelers	Z	4,80 €
	O-ring bij krukas-keerring	Z	1,60 €
	Gaspedaal (aluminium)	Z	7,00 €
	Doorvoerrubber handrem (24), gasstang (Z, 17)	Z	9,60 €
	Splitpen borging km-tellerkabel	Z	1,00 €
	Stift rotule-pen	Z	2,00 €
	Klem hemelbekleding	Z	0,15 €
	Vulring-nylonring fusee	Z	2,00 €
	Losse driehoekflens inlaatluis	Z	4,00 €
	Rubberbusje versnellingsbak deksel	Z	1,00 €
	Rubber ringetje versnellingsbakdeksel	Z	0,35 €
	Krukaslager voor/achter NSK-NU209	Z	75,00 €
	Beugel achteruitrij-schakelaar	Z	11,00 €
	Cilignoteur automaat	Z	11,30 €
	Synchronesh ring 3e versnelling = 376.664	Z	
	Klem voor benzine en remleiding	Z	2,50 €
	L. sierlijst op motorkap	Z	20,00 €
	Conus voor uitlaat-inlaatluis	Z	4,00 €
	Portierslot pen 20mm	Z	4,00 €
	Borstboutje carburateur bediening 36WIM	Z	3,00 €
	Stang acceleratiepom 36WIM	Z	2,00 €
	Tandwiel 2e versnelling	Z	20,00 €
	Voetpakking Carburateur 36W1 / 36WIM	Z	1,20 €
	Oliehouders versnellingsbak	Z	4,00 €
	Flens (in bak) voor aandrijfas	Z	10,00 €
	Aandrijfas bout (flens versn. bak)	Z	2,50 €
	Stoepje oliedrukveertje	Z	0,80 €
	Slot L.A.-portier + bediening 347.516	Z	15,00 €
	Slot R.A.-portier + bediening 347.516	Z	15,00 €
	Middelste torsiestaat A-vering	Z	15,00 €
	Handel gasoverbrenging, serie, 36WIM	Z	7,00 €
	Beugel A-rugleuningsslot (=375.340)	Z	4,00 €
	Alu kapje bovenste deurscharnier	Z	10,00 €
	Sierlijstje midden onder L+R	Z	10,00 €
	Tapeind cilinder (grove draad)	Z	2,00 €
	Flens inlaatluis, standaard	Z	3,00 €
	Doorvoerrubber uitlaatpijp in koelmantel, set	Z	7,20 €
	Bout dynamo	Z	1,50 €
	Krukas poelie	Z	45,00 €
	rubber onderaan achterklep	Z	14,40 €
	Afdichtrubber koelmantel, set 4 st.	Z	8,50 €
	Uitlaatdemper, dubbel uitgevoerd	Z	220,00 €
	Moer M7 uit- / inlaatluis	Z	1,20 €
	Voordeksel versnellingsbak	Z	20,00 €
	Stangetje motorbeplating rechts, kort	Z	3,00 €
	Stangetje motorbeplating links lang	Z	9,60 €
	Manokontakt oliedruk	Z	5,00 €
	Gasmasker verwarmingsrubbers	Z	24,00 €
	Vulstukje verbindingsbout koelmantel	Z	0,90 €
	Kabelboom klem, onder bodem	Z	1,40 €
	Kontakplaatje manokontakt	Z	0,20 €
	Veer in manokontakt	Z	2,00 €
	Grafietring druklager	Z	13,00 €
	Onderste rubber verwarmingslang (in schutbord)	Z	5,00 €
	Bevestigingsbeugel ventilatorplaat	Z	4,00 €
	Rubber distributiedeksel	Z	18,00 €
	Afstelsteun dynamo (set)	Z	2,00 €
	Rubber voor verwarmingslang (in schutbord)	Z	5,00 €
	Klem gasmasker links	Z	2,50 €
	Klem gasmasker rechts	Z	2,50 €
	Set isolatie tussen cilinder en beplating	Z	38,00 €
	Verwarmingsklep, compleet, rechts	Z	15,00 €
	Verwarmingsklep, compleet, links	Z	15,00 €
	Ring bij verwarmingsklep	Z	1,50 €
	Rubbertuit stuurhuis	Z	8,20 €
	Deurvanger	Z	8,00 €
	Schakelkabel	Z	40,00 €
	Veer onder klepdeksel	Z	1,00 €
	Fittingplaat achterlicht, links	Z	12,00 €
	Fittingplaat achterlicht, rechts	Z	12,00 €
	Linker ruitenswisserarm (haak model)	Z	18,00 €
	Motorkap scharnier	Z	3,40 €
	Bout+moer schokbrekerbevestiging	Z	7,00 €
	Krukaspakking, papier (bij keerring)	Z	1,40 €
	Glijring versnellingsbak	Z	5,00 €
	Opvulplaatje binnenspiegel 7 mm	Z	2,00 €
	Rubber onder A. licht R U-profiel	Z	4,00 €
	Rubber onder A-licht L. origineel (set)	Z	45,00 €
	Rubber onder A-licht R. origineel (set)	Z	45,00 €
	Wrijvingsband poelie, fiber	Z	2,40 €
	Rubber rempedaal	Z	18,00 €
	Rubber koppelingspedaal	Z	12,00 €
	Rubber gaspedaal	Z	12,00 €
	Satelietswiel	Z	18,00 €
	Slang voorruitverwarming	Z	4,00 €
	R-bevestigingsbeugel schokbreker achteras	Z	8,00 €
	L-bevestigingsbeugel schokbreker achteras	Z	8,00 €
	Klepspie	Z	0,40 €
	Huis planetaire tandwielen	Z	30,00 €
	Lagerbus torsie-arm	Z	7,20 €
	Voorverwarmingspijp, links (lev. per set)	Z	78,00 €
	Silentblocc voorolieophanging	Z	15,00 €
	Bevestigingsclip koflerklepslot	Z	1,80 €
	Distributietandwiel ALU	Z	130,00 €
	Steun V-schokbreker bevestiging	Z	12,00 €
	R. olieleiding (onder cilinder)	Z	5,00 €
	Borgplaatje achterdeksel	Z	0,30 €
	Keerring krukas (alum. + veer)	Z	13,60 €
	Naaldlagerje in krukas (toplager)	Z	24,50 €
	Inlaatluis, standaard	Z	34,00 €
	Uitlaatluis	Z	36,00 €
	Inlaatluis overmaat 0,06	Z	42,00 €
	Uitlaatluis overmaat 0,06	Z	42,00 €
	Dop in ventilatorkast (dyn. bout)	Z	9,00 €
	Rubberhoes dynamo	Z	6,60 €
	Koppellingsplaat	Z	36,00 €
	Bout silentsblok voorwielophanging	Z	3,00 €
	Afdichtrubbertje voor ruitenswisserasie	Z	1,80 €
	Rubbering schakelhandel	Z	3,00 €
	Afdichtingsveer bij achterste krukaslager	Z	9,60 €
	Dynamo poelie P.R.	Z	13,00 €
	Carterstop (magneet)	Z	8,00 €
	Steun motorkapslot	Z	10,00 €
	Tandwiel km-teller in versn.bak	Z	7,00 €
	Dragarm voor, L-buit, R-buit	Z	10,00 €
	Dragarm voor, L-buit, R-buit	Z	10,00 €
	Dynamo poelie Duc	Z	13,00 €
	koplamp bol glas	Z	5,00 €
	Dupliolamp 45/40W geel met sleuf	Z	6,50 €
	Bout+moer draagarm, 85mm(fusee zijde)	Z	8,00 €
	Wieldop alu (klein)	Z	10,00 €
	Kunststof dopje op wieldop 17	Z	31,50 €
	Borgveer voor wieldopje (plastic)	Z	2,00 €
	Bougiesleutel	Z	15,00 €
	Aandrijkslot motor	Z	10,00 €
	Oliepomp voor wieldopje (ventilator)	Z	15,00 €
	Tapeind startmotor bevestiging	Z	1,50 €
	Kabel kilometerteller	Z	18,00 €
	Bout H12 bevestiging remtrommel aan flens	Z	2,00 €
	Voetpakking carburateur 38NDIX	Z	1,50 €
	Kentekeningverlichting Z, 17 Break en CD	Z	18,00 €
	Rubber achterdraagarm	Z	7,00 €
	Beugel luchtfilter	Z	1,00 €
	Motor-ontluchtingspijp	Z	10,70 €
	Drukklager koolstofring	Z	58,00 €
	Drukklager (kogellager/bronzen ring)	Z	80,00 €
	Shim differentieel	Z	3,00 €
	Synchronesh 2e versnell. oud type	Z	50,00 €
	Schuifstuk 2e versnelling	Z	8,00 €
	Tandwiel 2e versnelling	Z	20,00 €
	Secundaire as versn.bak	Z	35,00 €
	Kroon en pignoniwiel (set) 11x24	Z	55,00 €
	Draadeind motorblok 110mm	Z	0,75 €
	Borgplaat differentieel	Z	1,40 €
	Zijdekselje versn.bak, rond	Z	10,00 €
	Keerring (O-ring+plaat) versnell.bak	Z	5,90 €
	Uitlaatpijp manchet serie, metaal	Z	12,00 €